³ לפרטים בדבר שיווק והשקה גלובלית של מוצר דיאגנוסטי, ראה סעיף 4.4.3 לדוח התקופתי של החברה לשנת 2018 מיום 31 במרץ, 2019 [אסמכתה מס 2019-01-030106] הכלול בזאת על דרך ההפנייה.

ומועדים בקשר עם ניסויים קליניים לרבות לצורך קבלת אישור FDA, הינם "מידע צופה פני עתיד" כמשמעותו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, הכרוך באי ודאות גבוהה, והמבוסס, בין היתר, על גורמים שלישיים ועל משתנים רבים אשר לדיאגנוסטיק ו/או לחברה אין בהכרח שליטה לגביהם, ולפיכך ייתכן כי המידע והערכות כאמור לא יתממשו בפועל, ו/או לא יתממשו במלואם ו/או יתממשו באופן השונה מהותית מכפי שהוערך או נצפה מלכתחילה, בין היתר עקב אי הצלחה או